INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Vereador Mário Marcolongo, Nº 462, Jordanésia, Cajamar/SP – CEP 07.776-430

Fones: (011) 4447-7180 / 4447-7181

ANEXO LC-02 - CADASTRO DO RESPONSÁVEL

CONTRATANTE: : INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE
CAJAMAR

CONTRATADA: INSTITUTO DE CULTURA, DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL,

PROMOÇÃO HUMANA E AÇÃO COMUNITÁRIA – INDEPAC

CONTRATO Nº 06/2025

OBJETO: Contratação de instituição pública ou sem fins lucrativos para planejamento,

organização e realização de concurso público para provimento de cargos efetivos do

Instituto de Previdência Social dos Servidores de Cajamar – IPSSC, compreendendo

todas as etapas do certame, desde a elaboração do edital até a homologação do

resultado final.

Nome: Jefferson Ribeiro dos Santos
Cargo: Diretor Executivo
RG   nº 45.150.389-2 SSP/SP
CPF nº 310.426.338-86
Endereço: Avenida Frederico Ozanan, 2.311, Bloco 01, apto 805, Ponte São João –
Jundiai/SP
Boituva.CEP: 13218-000
Telefone: (11) 94751-6674
E-mail Institucional: diretoria_executiva@ipssc.sp.gov.br
E-mail pessoal: jeffersonribeirovendas@gmail.com

(*) Não deve ser o endereço/e-mail do Órgão e/ou Poder. Deve ser o endereço/e-mail
onde poderá ser encontrado(a), caso não esteja mais exercendo o mandato ou cargo.

Responsável pelo atendimento a requisições de documentos do TCESP

Nome: Pedro Gouveia Mendes
Cargo: Controlador
Endereço Comercial do
Órgão/Setor: Rua Vereador Mario Marcolongo, 462, Jordanésia, Cajamar - SP
Telefone e Fax: (11) 4447 7180
E-mail Institucional: controleinterno@ipssc.sp.gov.br

LOCAL e DATA: Cajamar, 26 de dezembro de 2025.

RESPONSÁVEL:  Jefferson Ribeiro dos Santos
           Diretor Executivo